
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/244/21 
RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 80 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1098) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Warszawie, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody ustanowionego dla drzewa z gatunku dąb szypułkowy, 
znajdującego się na terenie parku podworskiego w miejscowości Wola Wodyńska, gmina Wodynie, nr ewid. 
działki 170/2, uznany za pomnik przyrody zgodnie z Rozporządzeniem Wojewody Mazowieckiego 
Nr 10 z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu siedleckiego (Dz. 
Urzęd. Woj. Maz. 2009 nr 36 poz. 864). 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody drzewa, o którym mowa w § 1, następuje w związku z utratą jego 
wartości przyrodniczych i krajobrazowych z powodu zadziałania czynników zewnętrznych, atmosferycznych 
(burza, grad, deszcz nawalny) celem zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. Działania polegające na 
zdjęciu ochrony pomnikowej są niezbędne, aby zapewnić bezpieczeństwo ludzi i mienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodynie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Michalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12675


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-31T14:48:45+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




